 Расписание богослужений 
Спасо-Преображенского собора
НОЯБРЬ 2017
	3 пт
	17.00
	Молебен
	

	4 сб
	9.00

10.00
11.30
17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
Панихида
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 22-я по Пятидесятнице. 

Празднование Казанской иконы Божией Матери

 (в память избавления Москвы и России от поляков в 1612 г.)

	5 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	10 пт
	17.00
19.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 23-я по Пятидесятнице.
Сщмч. Матфея Казарина, протодиакона (1942); Обре́тение мощей сщисп. Агафангела (Преображенского), митрополита Ярославского (1998).

	11 сб
	9.00

10.00
11.30

17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ 
Панихида
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	

	12 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	17 пт
	17.00
	Молебен
	

	18 сб
	9.00

10.00
11.30
17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ 
Панихида 
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 24-я по Пятидесятнице.

свт. Ионы, архиепископа Новгородского (1470); свт. Тихона (Белавина), патриарха Московского и всея России
прп. Варлаама Ху́тынского (1192).

	19 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	21 вт
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ 
	Собор Архистратига Михаила и прочих Небесных Сил бесплотных

	24 пт
	17.00
	Молебен
	

	25 сб
	9.00

10.00
11.30
17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ 
Панихида 
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 25-я по Пятидесятнице.
Свт. Иоанна Златоуста, архиепископа Константинопольского (407).

	26 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	


